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Tabella 4.8 - Tipi di Steli cementati principalmente utilizzati negli interventi di revisione totale - P. A. Bolzano anni
2010 - 2019

Modello stelo Fabbricante Numero % % cum

QUADRA C MEDACTA 21 39,6 39,6

LOGICA STELI FEMORALI LIMA 7 13,2 52,8

BLOCCO PER SPAZIATORE RINFORZABIOMET 4 7,5 60,4

CL REVISION STEM LIMA 2 3,8 64,2

REV STEM SMITH & NEPHEW 2 3,8 67,9

TAPERLOC POROSI TITANIO BIOMET 2 3,8 71,7

ALLOCLASSIC SL STD ZIMMER 1 1,9 73,6

ANCHORING STEM PETER BREHM Gmbh 1 1,9 75,5

CEM. LATERALIZZ. AMISTEM C MEDACTA 1 1,9 77,4

CEM. STANDARD AMISTEM C MEDACTA 1 1,9 79,2

COLLO MODULARE WRIGHT MED. TECHN. 1 1,9 81,1

CORAIL CEMENTED STD DE PUY 1 1,9 83,0

G2 STEM UNCEMENTED DE PUY 1 1,9 84,9

H-MAX STELI FEMORALI LIMA 1 1,9 86,8

MP STELO NON CEM LINK 1 1,9 88,7

REV STEM PLUS ORTHOPEDICS 1 1,9 90,6

SPII - STELO CEM. DA REVISIONE LINK 1 1,9 92,5

STELO AUTOBLOCC IN ACC HIT MEDICA 1 1,9 94,3

STELO CCA STD ACCIAIO MATTHYS BTTLACH AG 1 1,9 96,2

STELO HYDRA FIX ADLER  ORTHO 1 1,9 98,1

VERSYS HERITAGE ZIMMER 1 1,9 100,0

Totale 53 100,0 -

Nota:

* 0 nomi di modello di stelo non identificati
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